

YOH kokous 19.11.2023 klo 8.00

Muistio:

Vapetus on villinnyt oppilaat

Pohdittiin koulun mahdollisuuksia puuttua vapetukseen. Koettiin edelleen hankalaksi todeta, kuka on vapettanut. Kuka peittää vapen hajun hajusteilla ja kuka vain muuten käyttää voimakkaita hajusteita. Huoltajille on lähetetty jo 7.9. seuraava viesti Wilman kautta:

Hyvät vanhemmat/huoltajat (Tämä viesti menee myös kaikille opettajille)

Kesän aikana on lähtenyt sähkötupakkavillitys käyntiin Raumalla. Sähkötupakointi on siirtynyt myös koulussa tapahtuvaksi. Oppilaat sähkötupakoivat mm. koulun wc-tiloissa.

Sähkötupakkahajuja on monenlaisia, ja lisäksi oppilaat käyttävät voimakkaita hajusteita (deodoranteja ja hajuvesiä/partavesiä) peittämään sähkötupakan hajun. Emme voi olla varmoja, käyttääkö joku oppilas voimakasta hajustetta muuten vain vai peittääkö hän sillä sähkötupakan hajua. Ei siis ole yksiselitteistä hajua, jonka perusteella voisimme jonkun sähkötupakoinnista saada kiinni.

Emme voi myöskään mennä lukittuun vessaan, kun siellä on joku asioillaan. Koulussa on noin kolmekymmentä lukittavaa yksittäisvessaa. Viidensadan oppilaan joukossa on koulupäivän aikana monia aivan asiallisia wc-käyntejä ja sitten ovat nämä sähkötupakoitsijoiden käynnit. Emme millään pysty järjestämään jokaisen wc:n ovelle valvojaa.

Vanhempina/huoltajina teillä on oikeus tarkastaa lastenne/huollettavanne tavarat. Yksi sähkötupakointiepäilyksen herättävä asia on, jos lapsenne on yhtäkkiä alkanut käyttää voimakkaita hajusteita.

Lapsenne kertoessa teille jonkun sähkötupakkaa koulussa polttavan, toivoisin, että ilmoittaisitte nuo nimet koululle, jotta tietäisimme seurata juuri näiden oppilaiden toimia tarkemmin. Ketään ei tietenkään pelkän ilmoituksen perusteella voida rankaista vaan meidän pitää itse varmistua asiasta.

Muutaman oppilaan olemme jo saaneet sähkötupakoinnista kiinni. Heiltä on laitteet takavarikoitu, soitettu kotiin ja annettu jälki-istuntoa.

Toivottavasti saamme tämän sähkötupakkavillityksen laantumaan yhteistyöllä.

Päätettiin tehostaa Ankkuri-tiimiin tehtäviä Vape-ilmoituksia. Sen lisäksi aihe on käsitelty luokka-asteiden vanhempainilloissa.